Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:05
Link do produktu: https://access24.com.pl/leddriver-an-24w12v-p-115.html
LedDRIVER AN-24W/12V
Cena 33,36 zł
Opis produktu
Transformator elektroniczny 24W/12V przeznaczony do lamp LED stosowanych wewnątrz
› moc znamionowa: 24 W
› napięcie wejściowe: 220-240V ~ 50Hz
› napięcie wyjściowe: 12VDC +/– 0,5V
› natężenie wyjściowe - 2 A
› kabel wyjściowy - max. 3 m
› stopień ochrony - IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold